Este contrato vigorará por 9 (NOVE) meses contados a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA 3-VALOR DO SERVIÇO E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pela prestação dos serviços descritos na Cláusula 1 do presente instrumento, o

CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais, sendo

R$ 125,00 (cento e vinte cinco reais) por período de 1 (uma) hora trabalhada. O periodo mensal

será remunerado de acordo com o quantitativo de horas constante no relatório, sendo permitido

o limite máximo de 24 (vinte e quatro) horas no mês, totalizando o valor máximo de R$ 3.000,00

[...]

ORÇAMENTO DE MOTORISTA INDEPEDENTE COM VEICULO

LOCATARIO: OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

CNPJ: 07.811.509/0001-63

ENDEREÇO: RUA DO ASFALTO,292- РЕTROLÂNDIA - CONTAGEM-

MG

ORÇAMENTO

ITEM ORÇADO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MOTORISTA

INDEPEDENTE COM VEICULO PROPRIO.

VALOR MENSAL: 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 60 DIAS

LOCADOR: KAROLYNE ISABELLE SANTOS

CPF:099.675.286-21

TELEFONE:31-993873139

Kardyne Isabelle Santos
LOCADOR(A)

Contagem,16 de junho de 2025

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTER
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO -SENATRAN